
Mårten Nord är klubbchef, Pro och även golfränare på Vassunda GK.  
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Uppsving för golfklubb: ”Tre gånger mer 

spel” 

Trots en vår utan tävlingar ser golfklubben Vassunda GK 

i Knivsta en anstormning av golfare i år. En fördubbling 

jämfört med 2019. 

Knivsta 1 augusti 2020 20:00 

Sommaren 2020 är annorlunda på många sätt. På Vassunda Golfklubb inte minst. Flera 

anpassningar har gjorts för att förebygga smitta, och antalet spelade rundor har ökat avsevärt. 

Klubben har även fått många nya medlemmar. Mårten Nord, klubbchef och golftränare, 

berättar att klubben just nu upplever ett rekordår. 

– Vi öppnade två till tre veckor tidigare än vanligt. Första delen av säsongen fick vi inte tävla 

enligt restriktionerna. Det gjorde att det fanns ett uppdämt behov så nu är tävlingssuget extra 

stort. I början av säsongen brukar det vara mycket folk för att sedan bli något lugnare. I år har 

det bara fortsatt att öka. Under de första veckorna var det tre gånger mer spel än normalt. Nu 

ligger antalet på lite mer än det dubbla. 

För att möta det ökande medlemsantalet har klubben ändrat öppettiderna och tagit in mer 

personal. Dessutom behöver restriktionerna följas. 

– Vi följer de rekommendationer som Golfförbundet gått ut med via Folkhälsomyndigheten. 

Vi hade ju inga tävlingar före 1 juli. Det behöver inte vara en stor folksamling när man spelar 

golf utan man går 3-4 timmar ute på banan med max tre andra personer. Golf är på så sätt en 

ganska riskfri aktivitet. Här går man från parkeringen direkt ut till första hålet. 

Hittills har klubben fått 200 helt nya medlemmar. Dessutom spelar tidigare medlemmar mer 

än vanligt. 

– Många som började spela på 90-talet men som sedan slutade, har nu återvänt. Andra har 

utökat sitt medlemskap och spelar fler rundor, just för att de insett att det inte blir någon 

golfresa i år. Det är jättebra för oss och för många andra golfklubbar också naturligtvis. 

Har ni någon gång tidigare upplevt en liknande folkströmning? 

– I början av 90-talet var det ju åt det här hållet, alla skulle spela golf. 1989-95 byggdes 

väldigt många banor, bland annat Vassunda som är från 1989. Eftersom många spelade på 

banorna inne i Stockholm och Uppsala byggdes nya banor en bit utanför städerna. 

På träningsbanan svingar Hans Horndahl sin klubba i solskenet. Att Vassunda GK fått så 

många nya medlemmar tycker han bara är roligt och bra för klubben. 



– Golf är ju så mycket mer än bara själva spelandet. Andra kanske upplever att det blir trångt 

på banorna men jag tycker att det är trevligt med mycket folk. Dessutom är det ju bra för 

klubben att ha många medlemmar. Då blir det mer pengar över till att underhålla banorna, 

säger Hans Horndahl. 

 


